关于中国音乐小金钟——

 吟飞杯第二届全国电子键盘展演的报到通知

各报送单位：

由中国音乐家协会、中共常州市委宣传部主办，中国音协电

子键盘学会与吟飞科技（江苏）有限公司共同承办的中国音乐小金

钟——吟飞杯第二届全国电子键盘展演于今年 10 月 1日至 6 日（1

日报到，2日、3日第一轮，4日、5日第二轮，5日晚闭幕音乐会，

6 日上午离会）在江苏常州举办。贵单位入选现场展演选手名单已

公布（见中国音协官网）。现将赴常州市参加展演的有关事项通知

如下：

一、报到时间及地点

1、报到及走台时间：2018 年 10 月 1 日 9：00-16：00

2、报到地点：见附件 1

3、请各地音协组成代表队，由1名领队带队赴常州市参加10

月 1 日（16:00——17:30 点）选手动员大会和抽签仪式，具体安

排请见日程安排（附件 2）。

4、专业组可以不组队，选手可自行前往。

 5、请各地音协将领队人员名单、电话（附件 3）于 9月 20

日前发至组委会，联系电话：（010）59759642（O/F），电子邮箱：

1006712502@qq.com，展演相关信息咨询电话：13813693672、

（0519）68955061 。

二、食宿交通安排

1、人数要求：鉴于比赛期间常州正处旅游高峰期，食宿交

通安排困难较大的情况，请每位参赛选手尽量减少陪同人员。

2、住宿安排：组委会在展演期间，统一为各选手及一名陪

同人员安排宾馆住宿，原则上 1 人 1 床位，,所需费用自理。要求

每个代表队尽量集中住宿同一宾馆，以方便组织管理。专业组和

业余组报到地点即推荐住宿酒店，请参赛选手于 9 月 20 日之前将

住宿信息反馈给酒店联系人。

3、因选手返程时间较难统一，购票困难，望选手在所在地订

好返程车（机）票。

4、组委会将为选手及陪同人员统一代办在常州期间的人身意

外保险，保险费 10 元/人，报到时收缴。

三、展演提供用琴及曲目要求

1、本次展演曲目，演奏时间将严格以《2018 年中国音乐“小

金钟”——吟飞杯第二届全国电子键盘展演章程》为准，如选手在

展演中出现不按章程要求进行演奏、演奏超时等情况，将依照评

委会制定的评审办法进行处理，请各选手认真对待。

2 、 青 少 年 组 规 定 曲 已 发 布 在 中 国 音 协 网 站

http://www.chnmusic.org 和 中 国 音 协 电 子 键 盘 学 会 网 站

http://www.dzjpxh.com.

规定曲勘误：单排键电子琴重奏组规定曲: 《浪漫曲》第三

页第 3 声部应改为高音谱表。

3、关于单排键展演场地提供琴:

（1）不限琴的品牌和型号。组委会仅提供吟飞 TB-6200、

TB-5200（76 键），其它品牌和型号需自带。

（2）关于功能预制:选手除了可预制音色、节奏序列外，不

得使用录音系统提前录制背景音乐。

4、关于电子管风琴展演场地提供琴及选手注意：

（1）展演提供电子管风琴的品牌和型号：

  吟飞：RS-1000E、RS-800

  雅马哈：ELS-02C、ELB-02

（2）注意事项：

   ①为避免比赛过程中各位选手演奏的音量失衡，组委会

将调音台的音量固定在合适位置，展演期间任何人不可改变调音台

音量设置；

   ②组委会将按照每台琴总音量的三点位置来设定最大音

量标准（以下如图位置），选手可以在三点之内的音量位置任意调

整。强烈建议各位选手以此为标准制作乐曲音色，切勿音量过大而

导致音乐失真。
吟飞 RS1000E、Rs-800
雅马哈 ELS-02C、ELB-02

总音量的三点钟位置

特此通知。

附件 1：吟飞杯第二届全国电子键盘展演的报到地点

附件 2：吟飞杯第二届全国电子键盘展演日程安排

附件 3：吟飞杯第二届全国电子键盘展演领队信息登记表

                                           中国音乐家协会

                                           2018 年 9 月 3日